
Internazionali Supermoto Latna S1 - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. - Honda 1:14.537
Miglior T.

1 1:14.607 12:32:54.591

2 1:14.568 12:34:09.159

3 1:33.736 12:35:42.895

4 1:14.537 12:36:57.432

5 14:10.526 12:51:07.958

 Po. 2 - # 32 SAMMARTIN E. - Honda + 00.112
Dif. Primo

1 1:15.766 12:34:25.950

2 1:44.617 12:36:10.567

3 1:15.384 12:37:25.951

4 1:37.341 12:39:03.292

5 1:15.125 12:40:18.417

6 5:06.961 12:45:25.378

7 1:15.173 12:46:40.551

8 1:36.414 12:48:16.965

9 1:14.649 12:49:31.614

10 1:15.173 12:50:46.787

 Po. 3 - # 1 MONTICELLI D. - TM + 00.196
Dif. Primo

1 1:14.807 12:32:37.201

2 1:34.221 12:34:11.422

3 1:27.241 12:35:38.663

4 1:14.733 12:36:53.396

5 5:45.291 12:42:38.687

6 1:15.060 12:43:53.747

7 1:25.516 12:45:19.263

8 1:14.921 12:46:34.184

 Po. 4 - # 119 COUSIN N. - Honda + 00.208
Dif. Primo

1 1:52.117 12:34:15.668

2 1:15.662 12:35:31.330

3 1:16.044 12:36:47.374

4 4:01.941 12:40:49.315

5 1:14.745 12:42:04.060

6 1:15.639 12:43:19.699

7 1:16.012 12:44:35.711

8 5:13.138 12:49:48.849

 Po. 5 - # 97 FILIPPETTI G. - TM + 00.375
Dif. Primo

1 1:22.757 12:33:08.294

2 1:26.458 12:34:34.752

3 1:15.579 12:35:50.331

4 1:21.778 12:37:12.109

5 1:15.645 12:38:27.754

6 5:13.108 12:43:40.862

7 1:14.912 12:44:55.774

8 1:20.810 12:46:16.584

9 1:14.967 12:47:31.551

10 1:23.190 12:48:54.741

11 1:18.403 12:50:13.144

 Po. 6 - # 110 BARTOLINI F. - Honda + 00.639
Dif. Primo

1 1:15.890 12:32:40.360

2 1:16.172 12:33:56.532

3 1:42.537 12:35:39.069

4 1:15.352 12:36:54.421

5 1:42.218 12:38:36.639

6 1:15.256 12:39:51.895

7 5:27.666 12:45:19.561

8 1:30.710 12:46:50.271

9 1:15.721 12:48:05.992

10 1:15.179 12:49:21.171

11 1:15.176 12:50:36.347

 Po. 7 - # 99 D ADDATO L. - Honda + 00.823
Dif. Primo

1 1:31.121 12:31:53.527

2 1:18.889 12:33:12.416

3 1:15.891 12:34:28.307

4 1:43.191 12:36:11.498

5 1:15.822 12:37:27.320

6 1:36.563 12:39:03.883

7 1:15.639 12:40:19.522

8 2:58.508 12:43:18.030

9 2:07.901 12:45:25.931

10 1:16.035 12:46:41.966

11 1:35.435 12:48:17.401

12 1:15.360 12:49:32.761

13 1:38.848 12:51:11.609

 Po. 8 - # 20 BORELLA E. - Husqvarna + 00.849
Dif. Primo

1 1:36.715 12:31:57.367

2 1:16.869 12:33:14.236

3 1:15.907 12:34:30.143

4 1:15.932 12:35:46.075

5 1:15.879 12:37:01.954

6 2:30.906 12:39:32.860

7 1:29.961 12:41:02.821

8 1:15.622 12:42:18.443

9 1:19.821 12:43:38.264

10 1:15.892 12:44:54.156

11 1:15.577 12:46:09.733

12 1:57.008 12:48:06.741

13 1:15.386 12:49:22.127

14 1:34.289 12:50:56.416

 Po. 9 - # 93 CIAGLIA L. - Honda + 01.202
Dif. Primo

1 1:16.569 12:32:41.988

2 1:16.453 12:33:58.441

3 4:16.507 12:38:14.948

4 1:37.390 12:39:52.338

5 1:16.119 12:41:08.457

6 1:15.739 12:42:24.196

7 1:19.988 12:43:44.184

8 1:35.855 12:45:20.039

9 1:16.441 12:46:36.480

10 1:30.570 12:48:07.050

11 1:16.079 12:49:23.129

12 1:16.098 12:50:39.227

Fastest lap: 1:14.537 
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Internazionali Supermoto Latna S1 - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 90 LORENZINI G. - Suzuki + 01.435
Dif. Primo

1 1:17.897 12:33:25.998

2 1:16.570 12:34:42.568

3 1:29.783 12:36:12.351

4 1:16.084 12:37:28.435

5 1:30.594 12:38:59.029

6 1:21.978 12:40:21.007

7 1:19.651 12:41:40.658

8 1:15.972 12:42:56.630

9 1:16.266 12:44:12.896

10 3:31.713 12:47:44.609

11 1:16.106 12:49:00.715

12 1:46.519 12:50:47.234

Fastest lap: 1:14.537 
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